
 

 

 
 
Pormestarin joukkorahoituskokeiluun osallistuneet kampanjat 

Organisaatio Kampanja Kuvaus Kaupungin tuki 

Setlementti Tampere ry Lahjoita lapselle kesämuistoja Tesomalaisille lapsille koulujen kesäloman aikaista 
päiväleiritoimintaa (5pv/vko ja 4t/pvä). Alakouluikäisille lapsille 
tasavertainen mahdollisuus osallistua, touhuta ja viettää 
lomapäiviä yhdessä muiden lasten kanssa, turvallisten 
aikuisten ohjaamana ja maksuttomasti. 

640 

Kaukajärven Lions Club Nuorten Kaukajärvi Nuorten ryhmän osallistumisen mahdollistaminen kahden 
vuorokauden Nuotta-leirille. Tavoitteena on avustaa 
Kaukajärven nuorten omaehtoista toimintaa ja tukea elämässä 
pärjäämisen valmiuksia. 

800 

Järvensivun koulun 
vanhempainyhdistys ry 

Elämää Järvensivun koulun pihaan Järvensivun koulun pihan kunnostaminen (mm. pihan 
istutusten kunnostus, turvahiekan, tasapainopuomin, 
kiipeilytelineen sekä piknikpöydän hankinta). 

400 

Urbaani Tampere ry Yhteisöllinen ruukkupuutarha 
Tuomiokirkonkadulle 

Yhteisölliseen ruukkupuutarhan istuttaminen 
Tuomiokirkonkadun kävelykadulle ja sen ylläpito kesän 2019 
ajan. 

600 

SirkusRakkausPumPum ry Luvallisia graffitiseiniä Tampereen 
lähiöihin 

Taidemaalausseinän pystyttäminen ja maalausopastuksen 
sekä taidetarvikkeiden tarjoaminen osallistujille. 

400 

Tampereen Hervantalaiset ry Venlan Vierittäjät - ikäihmiset ulkoilemaan Pyörätuolin hankkiminen ikäihmisten ulkoilun 
mahdollistamiseksi ja  yhdistyksen vapaaehtoisten avulla. 

400 

Artteli ry Yhteisösauna Tampereelle Kaikille avoin ja maksuton sauna kerran kuukaudessa vuoden 
ajan (saunan vuokra, saunamestarin palkkio, puhtaanapito ja 
saunatarvikkeiden hankinta). 

1600 

Kotipirtti ry Yetitablet Kotipirttiin Yetitabletin, eli jättinäyttötabletti mahdollistamaan ikääntyvien 
tutustumista digimaailmaan sekä kannustamaan sukupolvien 
väliseen vuorovaikutukseen. 

2580 

Hiedanrannan Paja ry Hiedanranta-kuosi Hiedanrannan kaupunginosan oman kuosin toteuttaminen. 
Hiedanranta-kuosi on asukaslähtöinen ja kuvaa 
kaupunginosan omaleimaista toimintaa laajasti.  

2400 

 
 

Yhteensä  9820 euroa 


